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Türk Tabipleri Birliği, hekim emeğinin
ücretlendirilmesinde bir kriter olarak Asgari Ücret
Tarifesi uygulamaktadır. Bu tarife; Tıp pratiğinde yer
alan muayene, laboratuar ve radyolojik incelemeler ve
cerrahi girişimlerin harcanan emek, gereken bilgi
beceri, içerdiği risk gibi etkenler göz önüne alınarak
puanlanması ile oluşturulmuştur. Bu puanın çarpanı
olan ve ücret belirlenmesinde rol alan bir diğer etken
de katsayıdır ve her yıl TTB tarafında yeniden
belirlenir. 

TTB, 2006 yılında tüm uzmanlık derneklerine
çağrıda bulunarak mevcut Asgari Ücret Tarifesi'nin
güncellenmesi çalışması başlatmıştır. Çağrıya uyan
Türk Nöroşirürji Derneği, TTB Asgari Ücret Tarifesi
kitapçığında bulunan işlemlerin puanlandırılması ve
eksikliklerin giderilmesi için çalışma başlatmıştır.
Dernek içinde yer alan öğretim ve eğitim gruplarına
bilgi iletilerek kendi alanlarında saptadıkları eksiklikleri
gidermeleri için çalışmaları sağlanmıştır. Yapılan
çalışma sonucunda beyin ve sinir cerrahisi pratiğine
101 yeni işlem eklenerek toplam işlem sayısı 251'e
çıkarılmıştır. Bu işlemlerin çoğu yeni uygulanan
girişimler veya başka bölümlerin listesinde yer alan
işlemler olduğu için Spinal Cerrahi (95 işlem)
alanındadır. Ayrıca geri bildirimlerin değerlendirilmesi
sonucu yetersiz puanlar yeniden ele alınarak, yeni
eklenen işlemler hariç, toplam puanlarda eskiye oranla
% 23,4 artış yapılmıştır.

Sağlık Bakanlığı (SB) 2006 yılında hekim emeğinin
ücretlendirilmesinde Bütçe Uygulama Talimatı'na
(BUT) esas olacak puanları Asgari Ücret Tarifesi'ni
temel alarak düzenlemiştir. TTB ve SB arasındaki ücret
farkı katsayıdan kaynaklanmaktadır. TTB katsayısı
2007 yılı için ortalama 2.6 iken BUT katsayısı
ortalama 0.7'dir Yani TTB puanlarına göre Subdural
Hematom ameliyatında hekim emeği 1560 YTL iken,
BUT fiyatı 450 YTL dir. BUT fiyatı yalnızca hekim
emeğini değil, yapılan işlemin tümünü karşılamaktadır.
Aradaki fark çarpıcıdır.

Maliye Bakanlığı BUT fiyatlarının da altında bir
ücrete yol açacak bir “Referans Metin” çalışması
yapmaktadır. Bu metin herhangi bir bağlayıcılığı
olmayan düşük ücret öngörülü bir metin olarak hekim
emeğinin değerlendirilmesinde kullanılması planlanan
bir çalışmadır. Bu çalışma TTB ile Maliye Bakanlığı
arasında bir dava sürecinin bir parçası haline gelmiştir.
Sağlık hizmetleri sunumunun giderek özelleşmesi,
hekim ücretinin özel çalışma koşullarında giderek
değer kaybına uğraması, kamu hastanelerinin özel
yapılar haline gelmeye başlaması ve gelirlerinin idare
tarafından sürekli azaltılmaya çalışılması sağlık
pratiğinin yakın ve orta vadeli geleceği olacaktır.
Önem, değer ve itibar erozyonunun devamının
önlenmesi yalnızca uzmanlık derneklerinin altından
kalkabileceği bir durum değildir. Yine de Türk
Nöroşirürji Derneği, özlük haklarının korunması
konusunda bugüne kadar yürüttüğü çalışmalara
giderek artan bir ivme ile devam edecektir.
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